
Projektas 
 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-6 

2017 m. balandžio 3 d. 

Likėnų reabilitacijos ligoninė, mineralinio vandens biuvetė 

(Likėnų g. 43, Likėnų kaimas, Pabiržės seniūnija, Biržų rajonas) 

 

 13.00 - 13.05 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Pasvalio rajono savivaldybės meras 

 

1. 13.05 – 13.20 DĖL LIKĖNŲ REABILITACIJOS LIGONINĖS PERSPEKTYVŲ 

Pranešėjas – VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės direktorius Ivanas  

Dorošas 

   

2.  13.20 – 13.35 DĖL LIKĖNŲ ATGAIVINIMO: ATLIKTI DARBAI, STIPRYBĖS, 

SILPNYBĖS, TOLESNI VEIKSMAI 

Pranešėja – Biržų rajono savivaldybės mero pavaduotoja Irutė Varzienė. 

 

3. 13.35 – 13.50 DĖL INFORMACIJOS APIE PANEVĖŽIO REGIONE VYKDOMŲ 

INTEGRUOTŲ TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMŲ 

ĮGYVENDINIMĄ   

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Techninės paramos administravimo ir veiklos koordinavimo skyriaus 

vyriausioji specialistė Gintarė Marinkėnienė 

 

4. 13.50 – 14.00 DĖL PRIEMONĖS NR. 10.1.3-ESFA-R-920 „PASLAUGŲ IR 

ASMENŲ APTARNAVIMO KOKYBĖS GERINIMAS 

SAVIVALDYBĖSE“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ 

APRAŠO PAKETIMO DERINIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja  Kristina Udrienė 

 

5. 14.00 – 14.05 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SĄRAŠO, FINANSUOJAMO PAGAL 

PRIEMONĘ NR. 05.4.1-CPVA-R-302 „AKTUALIZUOTI 

SAVIVALDYBIŲ KULTŪROS PAVELDO OBJEKTUS“ PAKEITIMO  
Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja  Kristina Udrienė 

 

6. 14.05 – 14.10  DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SĄRAŠO, FINANSUOJAMO PAGAL 

PRIEMONĘ NR. 04.5.1-TID-R-516 „PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ 

REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA“ PAKEITIMO  
Pranešėjas– Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus 

 



2 

 

   

7.  14.10 – 14.15 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SĄRAŠO, FINANSUOJAMO PAGAL 

PRIEMONĘ 08.2.1-CPVA-R-908 „KAIMO GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ 

ATNAUJINIMAS“ PAKEITIMO 
Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Inga Adomaitienė 

 

8. 14.15 – 14.20 Kiti klausimai  
 
 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas             Povilas Žagunis  


